
SISTEMA MUNICIPAL DIF

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

(PESOS)

 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$24,975,268.59

$24,975,268.59

$0.00

$24,975,268.59

$0.00

$0.00

$0.00

$24,975,268.59

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Ajustes por Cambios 
de Valor

TOTAL

$0.00

$50,455,990.47

$50,455,990.47

$50,455,990.47

$0.00

-$229,389.01

-$229,389.01

$50,226,601.46

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$18,232,601.22

$18,232,601.22

$18,232,601.22

$0.00

$7,720,877.01

$7,720,877.01

$7,720,877.01

$0.00

$0.00

$0.00

$7,720,877.01

$0.00

$24,975,268.59

$24,975,268.59

$0.00

$0.00

$58,176,867.48

$0.00

$50,455,990.47

$7,720,877.01

$0.00

$83,152,136.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$18,003,212.21

$18,232,601.22

-$229,389.01

$0.00

$0.00

$101,155,348.28
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